НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ
««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №113
заседания Правления  НП  СРО «НКСО»

г. Москва                                         06 марта 2012 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: Т.В. Мазско

СЛУШАЛИ:
1. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
1.1. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Зязиной
Екатерины Филипповны (Индивидуальный предприниматель Зязина Екатерина
Филипповна, ХМАО-Югра, Тюменская обл., г. Советский)».
ПОСТАНОВИЛИ:
1.1.1. «Зязина Екатерина Филипповна (Индивидуальный предприниматель Зязина
Екатерина Филипповна, ХМАО-Югра, Тюменская обл., г. Советский) соответствует
требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и
п.2.2 Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.1.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Зязину Екатерину Филипповну
(Индивидуальный Предприниматель Зязина Екатерина Филипповна, ХМАО-Югра,
Тюменская обл., г. Советский)».

СЛУШАЛИ:
1.2. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Стюфляева
Владимира Николаевича (Индивидуальный предприниматель Стюфляев Владимир
Николаевич, г.Липецк)».
ПОСТАНОВИЛИ:
1.2.1. «Стюфляев Владимир Николаевич (Индивидуальный предприниматель Стюфляев
Владимир Николаевич, г. Липецк) соответствует требованиям, установленным п.5.2
Устава Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная
коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2 Положения о членстве в Некоммерческом
партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-
оценщиков».
1.2.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Стюфляева Владимира Николаевича
(Индивидуальный предприниматель Стюфляев Владимир Николаевич, г. Липецк)».

СЛУШАЛИ:
2. «О приостановлении членства  в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

mailto:rko@rko.org.ru

СЛУШАЛИ:
2.1. «О приостановлении членства  в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
Вешкиной Марины Владимировны (ООО Производственно-коммерческое
предприятие "Дон-Актив", г.Ростов-на-Дону)».

ПОСТАНОВИЛИ:
2.1. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Вешкиной Марины  Владимировны (ООО Производственно-
коммерческое предприятие "Дон-Актив", г. Ростов-на-Дону) в Некоммерческом
партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-
оценщиков» с 01.02.2012 по 01.02.2015».

СЛУШАЛИ:
2.2. «О приостановлении членства  в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
Крисанова Андрея Васильевича (ООО "Северо-Западный Финансовый Альянс",
г.Санкт-Петербург)».
ПОСТАНОВИЛИ:
2.2. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Крисанова Андрея Васильевича (ООО "Северо-Западный
Финансовый Альянс" г. Санкт-Петербург) в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
с 01.01.2012».

СЛУШАЛИ:
3. «Об исключении из членов   Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
3.1. «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Гостевой
Екатерины Дмитриевны, (Соискатель, г. Москва)».
ПОСТАНОВИЛИ:
3.1. «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
исключить Гостеву Екатерину Дмитриевну, (Соискатель, г.Москва) из членов
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
3.2. «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков на основании
решения Дисциплинарного Комитета».
ПОСТАНОВИЛИ:
3.2.«Утвердить рекомендации Дисциплинарного Комитета от 21.02.2012 (п.2.7, протокол
№44), об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» следующих лиц:

№
пп

Регистрац
ионный

№

Субъект РФ ФИО

1.  00773 г. Москва Афонин Олег Вячеславович
2.  01702 г. Санкт-Петербург Вдовенко Павел Викторович

2

3.  01662 г. Санкт-Петербург Грачев Игорь Николаевич
4.  00704 Иркутская область Казимиренок Светлана Александровна
5.  01850 Сахалинская область Ким Евгения Енкуниевна
6.  01701 Ростовская область Князев Евгений Евгеньевич
7.  00882 Московская область Кобякова Елена Павловна
8.  01552 Воронежская область Кудрявцев Валерий Иванович
9.  00050 Ростовская область Недбальский Сергей Николаевич

10.  01617 Алтайский край Полянская Светлана Сергеевна
11.  00914 Московская область Ранько Михаил Семенович
12.  00627 Нижегородская область Сафьянов Владимир Ильич
13.  00626 Нижегородская область Сафьянова Наталья Владимировна

Председатель                              (подпись)                                Д.А. Кувалдин
Секретарь                                    (подпись)                                Т.В. Мазско

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                       Т.В. Мазско

3

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»